“Suministro de trofeos, medallas, 
menciones, escarapelas y tabloides para premiaciones culturales y académicas de la Institución Educativa Alberto 
Elías Fernández Baena, conforme a la especificación técnica definida en el plie y el valor estimado es de: UN MILLÓN 
SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100. PESOS  ($ 1.787.500,00), incluidos impuestos 

Nacionales, Estampillas y otras retenciones de carácter municipal y/o Departamentales, como también los costos a que haya 
lugar, de acuerdo a las cantidades, términos y condiciones dadas en el documento: ESTUDIOS PREVIOS PROCESO

[...]

día/mes/año, CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE INICIO DEL CONTRATO. 

10. LUGAR DE DESARROLLO DEL CONTRATO  
En la Sede Principal de la INSTITUCION EDUCATIVA ALBERTO ELIAS FERNANDEZ BAENA, ubicada en BOSQUE. 

11. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO.  
EL VALOR ESTIMADO ES DE: UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100. PESOS  
($ 1.787.500,00), incluidos impuestos Nacionales, Estampillas y otras retenciones de carácter municipal y/o Departamentales, 

como también los costos a que haya lugar. 

12. FORMA DE PAGO. 
La INSTITUCION EDUCATIVA ALBERTO ELIAS FERNANDEZ BAENA, podrá pagar al futuro contratista el valor de los